
Zarządzenie nr 4527/2023 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 22 maja 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 3896/2022 r. Prezydenta Miasta Radomia z dnia 

20 września 2022 r. w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych 

na terenie Miasta Radomia w celu rozpoznania oczekiwań mieszkańców 

i interesariuszy w sprawie dokumentu – Plan Zrównoważonej Mobilności dla 

Gmin Obszaru Funkcjonalnego Radomia 2030+ 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami), Art. 6 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 

r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. poz. 225 ze zmianami), 

Uchwały nr LXXXI/758/2022 z dnia 29.08.2022 r. w sprawie przystąpienia do 

opracowania „Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Gmin Obszaru 

Funkcjonalnego Radomia 2030+” oraz określenia szczegółowego trybu 

i harmonogramu jego opracowania, uchwały Rady Miejskiej w Radomiu nr 

LXXVI/687/2022 z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych na terenie Miasta Radomia, zarządza się co następuje: 

§1 

W Zarządzeniu nr 3896/2022 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 20 września 

2022 r. w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych na terenie Miasta 

Radomia w celu rozpoznania oczekiwań mieszkańców i interesariuszy w sprawie 

dokumentu – Plan Zrównoważonej Mobilności dla Gmin Obszaru Funkcjonalnego 

Radomia 2030+, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji: 

Konsultacje społeczne potrwają od dnia 27.09.2022 r. do dnia 25.07.2023 r.” 

3) § 1 ust. 4 pkt e otrzymuje nowe brzmienie: 

„anonimowy formularz uwag do projektu dokumentu, (którego wzór stanowi 

załącznik nr 3 do Zarządzenia), który należy złożyć w terminie od dnia 



21.06.2023 r. do dnia 25.07.2023 r., czyli w terminie nie krótszym niż 35 dni 

po wyłożeniu dokumentu, w formie: 

• elektronicznej na adres: konsultacje@umradom.pl 

• papierowej w punktach stałych:  

• Biuro Obsługi Mieszkańca – ul. Kilińskiego 30 (pok. 19), 

• Wydział Komunikacji Społecznej, Promocji Miasta i Turystyki, 

Wieloosobowe stanowisko ds. komunikacji społecznej, ul. Żeromskiego 

53 (pok. 104), - Wydział Komunikacji Społecznej, Promocji Miasta 

i Turystyki, Centrum Organizacji Pozarządowych, Rynek 15.” 

§2 

Niniejsze Zarządzenie publikuje się: 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Radomiu, 

b) na tablicy ogłoszeń Wydziału Komunikacji Społecznej, Promocji Miasta i Turystyki 

Urzędu Miejskiego w Radomiu, 

c) na stronie internetowej miasta Radomia www.konsultacje.radom.pl. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się: 

a) Dyrektorowi Wydziału Funduszy Unijnych (zakres merytoryczny), 

b) Dyrektorowi Wydziału Komunikacji Społecznej, Promocji Miasta i Turystyki Urzędu 

Miejskiego w Radomiu (zakres organizacyjny). 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 

 


